Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа села Буйского

Уржумского района Кировской области

 (МКОУ СОШ с. Буйского)

Приказ

№  154         от 28.12.2022 года

О создании комиссии по контролю качества питания

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012г. № 273- ФЗ, Методических рекомендаций МР

2.4.0180-20 от 18.05.2020 г. Роспотребнадзора Российской Федерации

«Родительский контроль за организацией горячего питания в

общеобразовательных организациях»

приказываю:

1. Создать комиссию по контролю качества питания обучающихся с

участием родителей в МКОУ СОШ с. Буйского в 2022-2023 учебном году в

следующем составе:

Председатель комиссии – Петрова Жанна Васильевна – заместитель

директора по воспитательной работе.

Члены комиссии:

Желонкин Владимир Николаевич, родитель обучающейся 1 класса;

Гладченкова Елена Александровна, родитель обучающейся 2 класса;

Ключко Анастасия Анатольевна, родитель обучающихся 3 и 4 классов;

Теплых Нина Николаевна, родитель обучающейся 4 класса.

2. Утвердить Положение работы школьной комиссии по контролю

качества питания обучающихся с участием родителей.

3. Утвердить план работы школьной комиссии по контролю качества

питания обучающихся с участием родителей.

4. Утвердить график посещения школьной столовой комиссией

(родительский контроль) за организацией и качеством горячего питания

обучающихся.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                          Н.А.Чичинова

		2023-06-24T06:51:36+0200
	Чичинова Надежда Александровна
	Я автор этого документа